

1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :		
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00301493		SM-PN2	MU/01580/2023/18	
		Datum:	22.05.2023	
		Vystavil:	Jana Králíková	
		Telefon:	581 722 308	
Identifikační číslo:	00301493	CZ00301493	E-mail:	kralikova@mesto-lipnik.cz
Peněžní ústav:	KB, a.s., exp.Lipník n/B.		3. Adresát - dodavatel:	
Číslo účtu:	[REDACTED]		ARES Lipník n. B., s.r.o. IČO 62300008 Svat. Čecha 1602 751 31 Lipník nad Bečvou	
Ident. Kód banky:	[REDACTED]			
4. Konečný příjemce:	[REDACTED]			
5. Dodací a platební podmínky:				
		Dodací lhůta:		
		Forma úhrady:	bezhotovostně	
6. Způsob dopravy:				
<p><b>Objednáváme u Vás:</b></p> <p>provedení rekonstrukce pódia objektu č.p. 115 v Lipníku nad Bečvou VI - Loučce (kulturní dům) dle Vaší cenové nabídky ze dne 03.05.2023 (v rozsahu: demontáž stávajících podhledů, oprava elektroinstalace osvětlení vč. revize, provedení izolace stropu tl. 200 mm, montáž podhledu ze SDK desek, opravy omítek, provedení finálního nátěru vč. penetrace) a vložení minerální izolace tl. 200 mm do podlahy pódia</p> <p><b>za cenu celkem 234.932,00 Kč bez DPH</b> (DPH 21%, práce jsou v režimu PDP)</p> <p><b>Kontaktní osoba:</b> p. Štěpán Olša (předseda Osadního výboru m.č. Loučka) tel. [REDACTED]</p> <p><b>Termín realizace:</b> nejpozději do 15.09.2023</p> <p><b>Upozornění:</b> Upozorňujeme, že dodavatel je povinen seznámit všechny zúčastněné osoby v prostoru na dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů během vykonávání objednaných zakázek.</p> <p>Na základě § 435 Občanského zákoníku uvádějte na faktuře údaj o zápisu do obchodního rejstříku nebo jiné evidence.</p> <p>Razítko a podpis: [REDACTED]</p> <p>Ing. Denisa Krámplová vedoucí Odboru správy majetku</p>				

OBJEDNÁVKU AKCEPTOVAL DNE: [REDACTED]

## Soupis provedených prací

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<i>Oprava podla KD Loučka</i>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel : Město Lipník nad Bečvou	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : ARES Lipník n.B.,s.r.o.	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště
Z	Montáž celkem	0	Kompletační činnost (IČD)
R	HSV celkem		Zaměření skutečného stavu a geometrický plán
N	PSV celkem		
	ZRN celkem	234 932	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	234 932	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	234 932	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :	Datum :	Jméno :
	Datum :		Datum :
	Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH	21,0 % činí :	234 932,00	
DPH	21,0 % činí :		
Základ pro DPH	15,0 % činí :		
DPH	15,0 % činí :		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM bez DPH</b>		<b>234 932,00</b>	

Poznámka :

## Položkový rozpočet

Investor:	Město Lipník nad Bečvou
	Oprava podia KD Loučka
Stavba:	
Zhotovitel	ARES Lipník n.B.,s.r.o.

popis položky m.j. výměra cena/m.j. cena

Práce a dodávky HSV a PSV					234 932,00
1	Demontáž kovových konstrukcí a doplňků	ks	18,00	358,00	6 444,00
2	Demontáž elektrorozvodů a zářivek	soub	1,00	3 890,00	3 890,00
3	Demontáž dřevěných podlah	m2	52,00	89,00	4 628,00
4	Podhled SDK na kovovou konstrukci	m2	54,00	1 378,00	74 412,00
5	Izolace stropu spodem kladená	m2	54,00	185,00	9 990,00
6	Izolace Isover tl.20cm	m2	59,40	356,00	21 146,40
7	Provedení izolační folie parozábrana vč.materálu	m2	54,00	108,00	5 832,00
8	Izolace podlah vrchem kladená	m2	52,00	131,00	6 812,00
9	Izolace Isover tl.20cm	m2	57,20	393,00	22 479,60
10	Folie difuzní kontaktní	m2	62,40	145,00	9 048,00
11	Osazení kovových konstrukcí	ks	12,00	644,00	7 728,00
12	Elektroinstalace osvětlení	soub	1,00	21 810,00	21 810,00
13	Oprava omítek štukových	ks	12,00	455,00	5 460,00
14	Malby směsí tekutou penetrace, 2xnátěr	m2	174,00	89,00	15 486,00
15	Naložení a odvoz sutí	t	2,80	850,00	2 380,00
16	Lešení v.do 6m mont.a demontáž	m2	54,00	184,00	9 936,00
17	Přesun hmot, doprava	soub	1,00	7 450,00	7 450,00

CELKEM bez DPH

234 932,00